
MEDAILLE - CHIBERTA
GOLF DE CHIBERTA - 06.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / Round  / 1 (... -> 9.6)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LAHARRAGUE, Jules CHIBERTA 1,8 72 72

2 --- DURIN MONTEILLET, Laurent CHIBERTA 3,0 72 72

3 --- LERAY, Bruno ST NOM LA BRETECHE 6,8 75 75

4 --- GOILLANDEAU, Maxime CHIBERTA 4,6 76 76

5 --- CAZABAT, Nicolas HOSSEGOR 5,1 77 77

6 --- LAGARDE, Benjamin BIARRITZ 3,1 78 78

7 --- FORGET, Guy CHIBERTA +0,2 78 78

8 --- ARROSTEGUY, Olivier BIARRITZ 0,8 78 78

9 --- FRIDBERG, Marka CHIBERTA 2,9 78 78

10 --- TANGUY, Julien RCF LA BOULIE 6,4 79 79

11 --- IRALOUR, Raphaël CHIBERTA 3,8 79 79

12 --- HEGUY, Jean-Pierre BIARRITZ 6,9 79 79

13 --- HERRERA, Jean-Louis HOSSEGOR 7,4 81 81

14 --- GROS, Pierre Etienne HOSSEGOR 6,7 81 81

15 --- NARBAIZ, Oihan CHIBERTA 7,9 82 82

16 --- SEGUIER, Stéphane BIARRITZ 9,0 82 82

17 --- CICALA, Achille CHIBERTA 3,4 83 83

18 --- LEPINOUX, Didier CHIBERTA 8,8 85 85

19 --- RIGONI, Patrick BIARRITZ 8,7 86 86

20 --- PETTIT, Dominique CHIBERTA 9,1 89 89

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / Round  / 1 (... -> 9.6)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LERAY, Bruno ST NOM LA BRETECHE 6,8 67 67

2 --- DURIN MONTEILLET, Laurent CHIBERTA 3,0 68 68

3 --- LAHARRAGUE, Jules CHIBERTA 1,8 69 69

4 --- GOILLANDEAU, Maxime CHIBERTA 4,6 70 70

5 --- HEGUY, Jean-Pierre BIARRITZ 6,9 70 70
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6 --- TANGUY, Julien RCF LA BOULIE 6,4 71 71

7 --- SEGUIER, Stéphane BIARRITZ 9,0 71 71

8 --- CAZABAT, Nicolas HOSSEGOR 5,1 71 71

9 --- NARBAIZ, Oihan CHIBERTA 7,9 72 72

10 --- HERRERA, Jean-Louis HOSSEGOR 7,4 72 72

11 --- GROS, Pierre Etienne HOSSEGOR 6,7 73 73

12 --- LEPINOUX, Didier CHIBERTA 8,8 74 74

13 --- LAGARDE, Benjamin BIARRITZ 3,1 74 74

14 --- IRALOUR, Raphaël CHIBERTA 3,8 74 74

15 --- FRIDBERG, Marka CHIBERTA 2,9 74 74

16 --- RIGONI, Patrick BIARRITZ 8,7 75 75

17 --- ARROSTEGUY, Olivier BIARRITZ 0,8 76 76

18 --- PETTIT, Dominique CHIBERTA 9,1 78 78

19 --- FORGET, Guy CHIBERTA +0,2 78 78

20 --- CICALA, Achille CHIBERTA 3,4 78 78

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Round  / 2 (9.7 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SALAGOITY, Léo CHIBERTA 15,8 28 28

2 --- FOURCADE, Marc CHIBERTA 10,6 25 25

3 --- CARPENTIER, Laurent CHIBERTA 10,8 25 25

4 --- NARBAIZ, Christophe CHIBERTA 12,5 24 24

5 --- DAGUERRE, Diego CHIBERTA 10,6 22 22

6 --- GAUTIER, Arthur NIMES VACQUER. 10,6 21 21

7 --- GONZALEZ, Arthur CHIBERTA 11,6 21 21

8 --- MURET, Adam CHIBERTA 28,9 21 21

9 --- LE BLANC, Franck CHIBERTA 24,1 20 20

10 --- GARCIA, Amaury MAKILA 12,3 20 20

11 --- DANSETTE, Octave BRIGODE 18,3 19 19

12 --- LECOINTE, Philippe CHIBERTA 11,9 19 19

13 --- SAILLARD, Laurent BIARRITZ 13,5 19 19

14 --- BAUDUIN, Daniel MAKILA 13,9 19 19

15 --- DISCHAMP, Edouard CHIBERTA 10,8 18 18

16 --- DEBIEUVRE, Hugues HOSSEGOR 14,6 18 18

17 --- CAYLA, Claude MAKILA 14,4 18 18

18 --- BADETS, Gilbert CHIBERTA 14,3 17 17

19 --- CASAMAYOU-BOUCAU, André CHIBERTA 20,6 17 17

20 --- MARX, Christian CHIBERTA 11,0 17 17
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21 --- CARUANA, Antoine CHIBERTA 17,4 16 16

22 --- FAGOAGA, Michel CHIBERTA 11,4 16 16

23 --- JACQUET, Bertrand CHIBERTA 17,0 15 15

24 --- OYHARCABAL, Olivier BIARRITZ 12,0 15 15

25 --- SERPRY, Daniel CHIBERTA 19,6 14 14

26 --- DEDET, Ary CHIBERTA 12,4 14 14

27 --- CABANTOUS, Pierre CHIBERTA 13,2 13 13

28 --- MORAND-LEONETTI, Charles ILBARRITZ 18,9 13 13

29 --- CHAMBOLLE, Bruno CHIBERTA 20,3 13 13

30 --- GAULIARD, Camille HOSSEGOR 29,2 13 13

31 --- DE FAYET, Gilles CHIBERTA 19,6 13 13

32 --- PENNES, Michel CHIBERTA 20,4 13 13

33 --- BERECIBAR, Jesus CHIBERTA 23,7 12 12

34 --- BESSON, Bruno CHIBERTA 16,7 12 12

35 --- MOLLARD, Richard CHIBERTA 19,9 12 12

36 --- JOAKIMIDES, Jacques CHIBERTA 24,3 11 11

37 --- MEGRET, Philippe CHIBERTA 17,8 11 11

38 --- TOURGEMAN, Frédéric CHIBERTA 20,2 8 8

39 --- LABAT, Thierry MOLIETS 22,7 8 8

40 --- MOLINO, Stéphane CHIBERTA 20,1 7 7

41 --- LAPLACE, Pierre CHIBERTA 17,1 --- ---

42 --- ROCCHIETTI, Dominique CHIBERTA 18,6 NR NR

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 2 (9.7 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MURET, Adam CHIBERTA 28,9 46 46

2 --- SALAGOITY, Léo CHIBERTA 15,8 44 44

3 --- LE BLANC, Franck CHIBERTA 24,1 41 41

4 --- GAULIARD, Camille HOSSEGOR 29,2 40 40

5 --- CASAMAYOU-BOUCAU, André CHIBERTA 20,6 39 39

6 --- BERECIBAR, Jesus CHIBERTA 23,7 37 37

7 --- NARBAIZ, Christophe CHIBERTA 12,5 37 37

8 --- DANSETTE, Octave BRIGODE 18,3 36 36

9 --- FOURCADE, Marc CHIBERTA 10,6 35 35

10 --- CARPENTIER, Laurent CHIBERTA 10,8 35 35

11 --- SERPRY, Daniel CHIBERTA 19,6 34 34

12 --- CHAMBOLLE, Bruno CHIBERTA 20,3 34 34

13 --- GONZALEZ, Arthur CHIBERTA 11,6 33 33
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14 --- JOAKIMIDES, Jacques CHIBERTA 24,3 32 32

15 --- MORAND-LEONETTI, Charles ILBARRITZ 18,9 32 32

16 --- DAGUERRE, Diego CHIBERTA 10,6 32 32

17 --- GARCIA, Amaury MAKILA 12,3 32 32

18 --- CARUANA, Antoine CHIBERTA 17,4 32 32

19 --- BAUDUIN, Daniel MAKILA 13,9 32 32

20 --- DEBIEUVRE, Hugues HOSSEGOR 14,6 32 32

21 --- SAILLARD, Laurent BIARRITZ 13,5 31 31

22 --- LECOINTE, Philippe CHIBERTA 11,9 31 31

23 --- BADETS, Gilbert CHIBERTA 14,3 31 31

24 --- CAYLA, Claude MAKILA 14,4 31 31

25 --- PENNES, Michel CHIBERTA 20,4 31 31

26 --- JACQUET, Bertrand CHIBERTA 17,0 30 30

27 --- GAUTIER, Arthur NIMES VACQUER. 10,6 30 30

28 --- DE FAYET, Gilles CHIBERTA 19,6 29 29

29 --- BESSON, Bruno CHIBERTA 16,7 28 28

30 --- MOLLARD, Richard CHIBERTA 19,9 28 28

31 --- TOURGEMAN, Frédéric CHIBERTA 20,2 28 28

32 --- LABAT, Thierry MOLIETS 22,7 27 27

33 --- DISCHAMP, Edouard CHIBERTA 10,8 27 27

34 --- FAGOAGA, Michel CHIBERTA 11,4 27 27

35 --- MARX, Christian CHIBERTA 11,0 27 27

36 --- CABANTOUS, Pierre CHIBERTA 13,2 25 25

37 --- OYHARCABAL, Olivier BIARRITZ 12,0 25 25

38 --- MEGRET, Philippe CHIBERTA 17,8 24 24

39 --- DEDET, Ary CHIBERTA 12,4 24 24

40 --- MOLINO, Stéphane CHIBERTA 20,1 17 17

41 --- LAPLACE, Pierre CHIBERTA 17,1 --- ---

42 --- ROCCHIETTI, Dominique CHIBERTA 18,6 NR NR

Dames | Stroke play - Brut / Dames / Round  / 1 (... -> 11.6)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 WALLON, Brigitte BORDELAIS 8,3 82 82

2 --- VINNAC, Lola CHIBERTA 8,5 84 84

3 --- STOLZ, Christine CHIBERTA 9,0 86 86

4 --- LECOEUR, Juliette BIARRITZ 10,4 87 87

5 --- LAJOIE-MEUNIER, Laurence CHIBERTA 7,7 87 87

6 --- BESSON, Véronique CHIBERTA 10,4 88 88
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7 --- VIVANT, Suzanne CHIBERTA 9,8 90 90

Dames | Stroke play - Net / Dames / Round  / 1 (... -> 11.6)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 WALLON, Brigitte BORDELAIS 8,3 70 70

2 --- LECOEUR, Juliette BIARRITZ 10,4 72 72

3 --- VINNAC, Lola CHIBERTA 8,5 72 72

4 --- BESSON, Véronique CHIBERTA 10,4 73 73

5 --- STOLZ, Christine CHIBERTA 9,0 73 73

6 --- LAJOIE-MEUNIER, Laurence CHIBERTA 7,7 75 75

7 --- VIVANT, Suzanne CHIBERTA 9,8 76 76

Dames | Stableford - Brut / Dames / Round  / 2 (11.7 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LERAY, Paule ST NOM LA BRETECHE 14,6 23 23

2 --- LEYMARIE, Florence CHIBERTA 13,2 22 22

3 --- ETCHEPARE, Sophie CHIBERTA 11,8 22 22

4 --- KOVACIC, Joanne CHIBERTA 15,4 21 21

5 --- MAIRE, Florence CHIBERTA 15,0 20 20

6 --- GUESNIER, Sylvie CHIBERTA 17,4 15 15

7 --- GENDRE, Nicole CHIBERTA 17,3 15 15

8 --- GIULIARDI, Catherine CHIBERTA 19,2 13 13

9 --- TANGUY, Charlotte CHIBERTA 15,4 13 13

10 --- BLONDEAU, Laurence CHIBERTA 20,7 12 12

11 --- MARTIN, Brigitte CHIBERTA 21,7 12 12

12 --- SKAWINSKA, Véronique CHIBERTA 22,6 11 11

13 --- BARBOTIN, Didia CHIBERTA 15,7 11 11

14 --- MEGRET, Charlotte CHIBERTA 23,6 10 10

15 --- ROQUES, Francoise CHIBERTA 21,9 9 9

16 --- CACHEZ, Jocelyne CHIBERTA 21,6 8 8

17 --- VANHOUTTEGHEM, Nicole CHIBERTA 27,7 3 3

Dames | Stableford - Net / Dames / Round  / 2 (11.7 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LERAY, Paule ST NOM LA BRETECHE 14,6 37 37

2 --- LEYMARIE, Florence CHIBERTA 13,2 36 36

3 --- KOVACIC, Joanne CHIBERTA 15,4 36 36
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4 --- MAIRE, Florence CHIBERTA 15,0 36 36

5 --- ETCHEPARE, Sophie CHIBERTA 11,8 34 34

6 --- SKAWINSKA, Véronique CHIBERTA 22,6 32 32

7 --- GUESNIER, Sylvie CHIBERTA 17,4 31 31

8 --- MEGRET, Charlotte CHIBERTA 23,6 31 31

9 --- GENDRE, Nicole CHIBERTA 17,3 31 31

10 --- MARTIN, Brigitte CHIBERTA 21,7 31 31

11 --- GIULIARDI, Catherine CHIBERTA 19,2 30 30

12 --- BLONDEAU, Laurence CHIBERTA 20,7 30 30

13 --- ROQUES, Francoise CHIBERTA 21,9 29 29

14 --- CACHEZ, Jocelyne CHIBERTA 21,6 26 26

15 --- BARBOTIN, Didia CHIBERTA 15,7 24 24

16 --- TANGUY, Charlotte CHIBERTA 15,4 23 23

17 --- VANHOUTTEGHEM, Nicole CHIBERTA 27,7 21 21
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Total :  172 joueurs


